
©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA™ sun Face Sunscreen Daily Moisturiser  PIP  180424

Obličejový minerální hydratační přípravek na ochranu před 
sluncem pro každodenní používání dōTERRA sun™

Ochranný faktor SPF 30 proti UVA/UVB, 50ml

HLAVNÍ VÝHODY

• Hydratuje pomocí složení testovaného dermatology, 
které je bezpečné pro citlivou pleť, a nabízí ochranu před 
sluncem s faktorem SPF 30.

• Obohacuje pleť o vitamin E a směs rostlinných složek 
bohatých na antioxidanty, jako je ampák, olej 
z hroznových jadérek a esenciální oleje CPTG™.

• Chrání před sluncem a expozicí modrému světlu díky 
nekomedogennímu složení testovanému dermatology, 
které je bezpečné pro korálové útesy a vhodné pro 
vegany.

• Neobsahuje ftaláty, oxybenzon ani syntetické vůně.

• Vhodné pro vegany a bezpečné pro korálové útesy.

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Složení: Voda (aqua), oxid zinečnatý, kaprylový/kaprinový 
triglycerid, butyl oktyl salicylát, propanediol, olej ze semen 
Vitis vinifera (hrozny), cetearyl alkohol, cetylalkohol, extrakt 
z plodu Evodia rutaecarpa, olej z Persea gratissima 
(avokádo), olej ze semen Daucus carota sativa (mrkev), olej 
z Boswellia carterii, olej z květů/listů/stonku Helichrysum 
italicum, máslo ze semen Astrocaryum tucuma, olej ze 
semen Rubus idaeus (maliník), stearoyl glutamát sodný, 
arachidyl alkohol, kaprylyl glykol, koko-glukosid,  xanthanová 
guma, olej ze semen Helianthus annuus (slunečnice), 
extrakt z plodů Cocos nucifera (kokos), olej z listů Michelia 
alba, olej z Cymbopogon flexuosus, olej z květů Cananga 
odorata, šťáva z listů Aloe barbadensis, olej z květů 
Michelia alba, ethyl ferulát, behenyl alkohol, arachidyl 
glukosid, kyselina citronová, glukonát sodný, bisabolol, 
kyselina kaprylhydroxamová, tokoferol, kyselina 
polyhydroxystearová, fytosteroly, skvalen, benzoát sodný, 
sorbát draselný, olej ze slupek Citrus nobilis (mandarinka), 
citral, limonen, linalool.

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

POPIS PRODUKTU 
Využijte ochranu před sluncem s Obličejovým minerálním 
hydratačním přípravkem na ochranu před sluncem dōTERRA sun™, 
na niž se budete každodenně těšit. Tento hydratační přípravek 
testovaný dermatology poskytuje širokospektrální ochranu před 
sluncem s faktorem SPF 30 prostřednictvím minerálních ochranných 
látek pro citlivou pleť. Tento lehký, rychle se vstřebávající přípravek 
odráží UVA/UVB paprsky a modré světlo, nezanechává však mastný 
pocit ani bílé šmouhy. Bohaté rostlinné složky, jako je ampák plný 
antioxidantů a olej z hroznových jadérek, společně s vitaminem E 
a osvěžující směsí esenciálních olejů pleť vyživují. Obličejový 
minerální hydratační přípravek na ochranu před sluncem pro 
každodenní používání dōTERRA sun, který je bezpečný pro korálové 
útesy a vhodný pro vegany, využívá non-nano oxid zinečnatý, který 
zůstává na pleti a nevstřebává se.

NÁVOD K POUŽITÍ
Naneste v dostatečném množství 15 minut před sluněním. 
Nanášejte na pokožku všude tam, kde je vystavena slunečním 
paprskům. Při plavání či zpocení používejte voděodolný přípravek 
na ochranu před sluncem. Aplikaci opakujte minimálně každé 
2 hodiny.

OPATŘENÍ NA OCHRANU PROTI 
SLUNEČNÍMU ZÁŘENÍ 
Pobyt na slunci zvyšuje riziko rakoviny kůže a předčasného 
stárnutí pokožky. Abyste toto riziko zmenšili, používejte pravidelně 
přípravek na ochranu před sluncem se širokospektrálním faktorem 
SPF 15 a více a uplatňujte další opatření na ochranu před 
sluncem, jako je mj. omezení doby pobytu na slunci zejména mezi 
10. a 14. hodinou. Noste košile a kalhoty s dlouhými rukávy, 
pokrývku hlavy a sluneční brýle.

UPOZORNĚNÍ
Pouze k zevnímu použití. Nepoužívejte na poškozenou ani narušenou 
pokožku. Při používání přípravku zamezte styku s očima. Při zasažení 
očí je vypláchněte vodou. Dojde-li k výskytu vyrážky, přestaňte 
výrobek používat a poraďte se s lékařem. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Při spolknutí ihned vyhledejte lékařskou pomoc. Uchovávejte při 
pokojové teplotě.  

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců. 
Datum spotřeby najdete na produktu.


